



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2233 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1X4 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,7300	12.500,00	34.125,0000
Item : <u>2610 - FIO PARALELO 4,0MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,0000	1.500,00	7.500,0000
Item : <u>2458 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1X6MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4300	12.500,00	55.375,0000
Item : <u>562 - ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2000	500,00	2.100,0000
Item : <u>2619 - TOMADA 20A</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,7000	200,00	740,0000
Item : <u>2618 - TOMADA INTERNA 10A</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2800	400,00	1.712,0000
Item : <u>2290 - INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4100	400,00	1.764,0000
Item : <u>2291 - INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8900	100,00	589,0000
Item : <u>49128 - PAFLOM COM SOQUETE</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,3200	2.000,00	10.640,0000
Item : <u>330 - CABO COBRE FLEXIVEL 1X10</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,3800	11.250,00	71.775,0000
Item : <u>2232 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,4600	25.000,00	36.500,0000
Item : <u>2306 - SOQUETE CEBOLINHA</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,5200	4.000,00	10.080,0000
Item : <u>2307 - SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,5000	300,00	1.050,0000
Item : <u>2235 - CABO COBRE FLEXÍVEL 2X4 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4300	3.500,00	15.505,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>334 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	64,5900	100,00	6.459,0000
Item : <u>2600 - CABO DE COBRE ISOLADO 150MM ISOLAÇÃO DE 1KU</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,4800	250,00	6.370,0000
Item : <u>311 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,8900	200,00	4.978,0000
Item : <u>630 - CABO ALUMINIO TRIPLEX 16,0MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,2000	2.500,00	10.500,0000
Item : <u>627 - CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,4300	2.500,00	8.575,0000
Item : <u>625 - BASE RELE FOTOELETRICO</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,4400	300,00	1.632,0000
Item : <u>1726 - RELE FOTOELETRICO</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,9500	300,00	3.885,0000
Item : <u>2226 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	0,5300	4.000,00	2.120,0000
Item : <u>2230 - BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,0000	2.000,00	6.000,0000
Item : <u>2241 - CANALETA PARA FIO ELETRICO</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,5000	2.000,00	11.000,0000
Item : <u>2301 - ROLDANA DE PORCELANA 72X72</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,5000	200,00	1.500,0000
Item : <u>49118 - DISJUNTOR TRIPOLAR 100A</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	85,2000	80,00	6.816,0000
Item : <u>428 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,0000	80,00	2.400,0000
Item : <u>49121 - FITA ISOLANTE 20 METROS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,4900	300,00	2.847,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>427 - CABO COBRE FLEXIVEL 2 X 1,5 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,1100	2.500,00	5.275,0000
Item : <u>371 - FIO PARALELO 2,50 MM</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,8900	1.000,00	2.890,0000
Item : <u>2622 - REFLETOR DE LED 150 WATTS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	110,0000	200,00	22.000,0000
Item : <u>2611 - CABO DE COBRE 50MM ATERRAMENTO</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	38,0000	1.250,00	47.500,0000
Item : <u>567 - BOIA PARA CAIXA D'AGUA</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,9000	100,00	1.290,0000
Item : <u>2229 - ALICATE UNIVERSAL 8</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	31,2400	20,00	624,8000
Item : <u>2621 - REFLETOR DE LED 200 WATTS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	108,7400	50,00	5.437,0000
Item : <u>49124 - LAMPADA LED 20W BIVOLT</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,6500	11.250,00	97.312,5000
Item : <u>49123 - LAMPADA DE LED 15W BIVOLT</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,2500	2.250,00	16.312,5000
Item : <u>2242 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,4100	18,00	601,3800
Item : <u>2245 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,0000	28,00	2.800,0000
Item : <u>2244 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,4100	18,00	601,3800
Item : <u>3056 - CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 220V</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	42,3400	270,00	11.431,8000
Item : <u>2602 - CABO DE COBRE ISOLADO 35MM ISOLAÇÃO DE 1KU</u> NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,4800	250,00	6.370,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2819 - TALABARTE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	188,6900	1.800,00	339.642,0000
Item : 3868 - TUBO ELETRODUTO 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,9500	10,00	49,5000
Item : 49122 - HASTE COBREADA 5/82,40 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	47,0000	180,00	8.460,0000
Item : 2623 - REFLETOR DE LED 100 WATTS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	74,9000	540,00	40.446,0000
Item : 3593 - EXTENSÃO DE 10 METROS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	33,5000	36,00	1.206,0000
Item : 633 - CABO FLEXIVEL 25 MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	17,9900	2.250,00	40.477,5000
Item : 49101 - BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA DÁGUA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	45,5900	180,00	8.206,2000
Item : 49133 - TOMADA DE EMBUTIR 10A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,8400	180,00	871,2000
Item : 49134 - TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4800	180,00	1.526,4000
Item : 49132 - TOMADA COM INTERRUPTOR 10A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3100	180,00	1.495,8000
Item : 49131 - TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 10A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,3500	500,00	4.675,0000
Item : 49111 - CABO QUADRIplex 10MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	250,00	2.105,0000
Item : 49112 - CABO QUADRIplex 16MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	250,00	2.105,0000
Item : 49113 - CABO QUADRIplex 25MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,4200	250,00	2.105,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 49117 - DISJUNTOR BIPOLAR 25A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	64,5900	400,00	25.836,0000
Item : 49116 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,4100	200,00	4.882,0000
Item : 2284 - DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	24,4100	100,00	2.441,0000
Item : 49114 - CONECTOR VAMPIRO 70 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,5400	300,00	3.762,0000
Item : 49115 - CONECTOR VAMPIRO 95 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	12,5400	300,00	3.762,0000
Item : 49127 - LUVA DE ELETRODUTO 3/4 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,8500	300,00	1.755,0000
Item : 49119 - ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	8,3700	600,00	5.022,0000
Item : 49125 - LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9900	1.000,00	7.990,0000
Item : 49120 - ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	27,7800	600,00	16.668,0000
Item : 49126 - LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1,5500	1.000,00	1.550,0000
Item : 49129 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24 ELEMENTOS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,4400	40,00	4.817,6000
Item : 49130 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36 ELEMENTOS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	173,5000	40,00	6.940,0000
Item : 49136 - TOMADA PX 10A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,5600	200,00	912,0000
Item : 49135 - TOMADA DUPLA PX 20A NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	9,8200	200,00	1.964,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 49100 - APAGADOR PX COM TOMADA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	6,5500	200,00	1.310,0000
Item : 49107 - CABO PP 2X1,5MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,5000	2.500,00	8.750,0000
Item : 49108 - CABO PP 2X2,5MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	4,4300	2.500,00	11.075,0000
Item : 49109 - CABO PP 3X4MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	7,9500	2.500,00	19.875,0000
Item : 49110 - CABO PP 3X6MM NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	11,8500	2.500,00	29.625,0000
Item : 49102 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220C NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	565,0000	12,00	6.780,0000
Item : 49103 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 0,5CV 220V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	549,5000	12,00	6.594,0000
Item : 49104 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 1,0CV 220V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	790,9400	12,00	9.491,2800
Item : 49105 - BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 1,5CV 220V NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	895,4700	12,00	10.745,6400
Item : 5164 - CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	583,9800	8,00	4.671,8400
Item : 5165 - LAMPADA DE LED EMBUTIR QUADRADO DE 24W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	44,8000	400,00	17.920,0000
Item : 9443 - POSTE GALVANIZADO DE 4MTS NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	334,2000	50,00	16.710,0000
Item : 1709 - LUMINARIA PUBLICA LED MODULAR 60 W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	146,8800	100,00	14.688,0000
Item : 1708 - LUMINARIA PUBLICA LED MODULAR 150 W NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	396,9900	100,00	39.699,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>9444 - BRACO PARA LUMINÁRIA 1,5M</u>			
NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	144,4100	50,00	7.220,5000
		Total	1.291.810,8200

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
9444	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1,5M	50,00	144,4100	7.220,5000
1708	LUMINARIA PUBLICA LED MODULAR 150 W	100,00	396,9900	39.699,0000
1709	LUMINARIA PUBLICA LED MODULAR 60 W	100,00	146,8800	14.688,0000
9443	POSTE GALVANIZADO DE 4MTS	50,00	334,2000	16.710,0000
5165	LAMPADA DE LED EMBUTIR QUADRADO DE 24W	400,00	44,8000	17.920,0000
5164	CINTO PARAQUEDISTA EVOLUTION	8,00	583,9800	4.671,8400
49105	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 1,5CV 220V	12,00	895,4700	10.745,6400
49104	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 1,0CV 220V	12,00	790,9400	9.491,2800
49103	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI - 303 0,5CV 220V	12,00	549,5000	6.594,0000
49102	BOMBA CENTRIF SUBM BMSI 2,5 02-11 220C	12,00	565,0000	6.780,0000
49110	CABO PP 3X6MM	2.500,00	11,8500	29.625,0000
49109	CABO PP 3X4MM	2.500,00	7,9500	19.875,0000
49108	CABO PP 2X2,5MM	2.500,00	4,4300	11.075,0000
49107	CABO PP 2X1,5MM	2.500,00	3,5000	8.750,0000
49100	APAGADOR PX COM TOMADA	200,00	6,5500	1.310,0000
49135	TOMADA DUPLA PX 20A	200,00	9,8200	1.964,0000
49136	TOMADA PX 10A	200,00	4,5600	912,0000
49130	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 36 ELEMENTOS	40,00	173,5000	6.940,0000
49129	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO COM BARRAMENTO 24 ELEMENTOS	40,00	120,4400	4.817,6000
49126	LUVA DE ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	1.000,00	1,5500	1.550,0000
49120	ELETRODUTO DE 2 POLEGADAS	600,00	27,7800	16.668,0000
49125	LUVA DE ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	1.000,00	7,9900	7.990,0000
49119	ELETRODUTO DE 1 POLEGADA E MEIA	600,00	8,3700	5.022,0000
49127	LUVA DE ELETRODUTO 3/4	300,00	5,8500	1.755,0000
49115	CONECTOR VAMPIRO 95	300,00	12,5400	3.762,0000
49114	CONECTOR VAMPIRO 70	300,00	12,5400	3.762,0000
2284	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP	100,00	24,4100	2.441,0000
49116	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	200,00	24,4100	4.882,0000
49117	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	400,00	64,5900	25.836,0000
49113	CABO QUADRIplex 25MM	250,00	8,4200	2.105,0000
49112	CABO QUADRIplex 16MM	250,00	8,4200	2.105,0000
49111	CABO QUADRIplex 10MM	250,00	8,4200	2.105,0000
49131	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 10A	500,00	9,3500	4.675,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
49132	TOMADA COM INTERRUPTOR 10A	180,00	8,3100	1.495,8000
49134	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 10A	180,00	8,4800	1.526,4000
49133	TOMADA DE EMBUTIR 10A	180,00	4,8400	871,2000
49101	BOIA ELÉTRICA PARA CAIXA D'ÁGUA	180,00	45,5900	8.206,2000
633	CABO FLEXIVEL 25 MM	2.250,00	17,9900	40.477,5000
3593	EXTENSÃO DE 10 METROS	36,00	33,5000	1.206,0000
2623	REFLETOR DE LED 100 WATTS	540,00	74,9000	40.446,0000
49122	HASTE COBREDA 5/82,40	180,00	47,0000	8.460,0000
3868	TUBO ELETRODUTO 3/4	10,00	4,9500	49,5000
2819	TALABARTE	1.800,00	188,6900	339.642,0000
2602	CABO DE COBRE ISOLADO 35MM ISOLAÇÃO DE 1KU	250,00	25,4800	6.370,0000
3056	CHUVEIRO ELÉTRICO SIMPLES 220V	270,00	42,3400	11.431,8000
2244	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS	18,00	33,4100	601,3800
2245	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS	28,00	100,0000	2.800,0000
2242	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	18,00	33,4100	601,3800
49123	LAMPADA DE LED 15W BIVOLT	2.250,00	7,2500	16.312,5000
49124	LAMPADA LED 20W BIVOLT	11.250,00	8,6500	97.312,5000
2621	REFLETOR DE LED 200 WATTS	50,00	108,7400	5.437,0000
2229	ALICATE UNIVERSAL 8	20,00	31,2400	624,8000
567	BOIA PARA CAIXA D'AGUA	100,00	12,9000	1.290,0000
2611	CABO DE COBRE 50MM ATERRAMENTO	1.250,00	38,0000	47.500,0000
2622	REFLETOR DE LED 150 WATTS	200,00	110,0000	22.000,0000
371	FIO PARALELO 2,50 MM	1.000,00	2,8900	2.890,0000
427	CABO COBRE FLEXIVEL 2 X 1,5 MM	2.500,00	2,1100	5.275,0000
49121	FITA ISOLANTE 20 METROS	300,00	9,4900	2.847,0000
428	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP	80,00	30,0000	2.400,0000
49118	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	80,00	85,2000	6.816,0000
2301	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	200,00	7,5000	1.500,0000
2241	CANALETA PARA FIO ELETRICO	2.000,00	5,5000	11.000,0000
2230	BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27	2.000,00	3,0000	6.000,0000
2226	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM	4.000,00	0,5300	2.120,0000
1726	RELE FOTOELETRICO	300,00	12,9500	3.885,0000
625	BASE RELE FOTOELETRICO	300,00	5,4400	1.632,0000
627	CABO ALUMÍNIO TRIPLEX 10MM	2.500,00	3,4300	8.575,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
630	CABO ALUMINIO TRIPLEX 16,0MM	2.500,00	4,2000	10.500,0000
311	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	200,00	24,8900	4.978,0000
2600	CABO DE COBRE ISOLADO 150MM ISOLAÇÃO DE 1KU	250,00	25,4800	6.370,0000
334	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	100,00	64,5900	6.459,0000
2235	CABO COBRE FLEXÍVEL 2X4 MM	3.500,00	4,4300	15.505,0000
2307	SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE	300,00	3,5000	1.050,0000
2306	SOQUETE CEBOLINHA	4.000,00	2,5200	10.080,0000
2232	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM	25.000,00	1,4600	36.500,0000
330	CABO COBRE FLEXIVEL 1X10	11.250,00	6,3800	71.775,0000
49128	PAFLOM COM SOQUETE	2.000,00	5,3200	10.640,0000
2291	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA	100,00	5,8900	589,0000
2290	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA	400,00	4,4100	1.764,0000
2618	TOMADA INTERNA 10A	400,00	4,2800	1.712,0000
2619	TOMADA 20A	200,00	3,7000	740,0000
562	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4	500,00	4,2000	2.100,0000
2458	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X6MM	12.500,00	4,4300	55.375,0000
2610	FIO PARALELO 4,0MM	1.500,00	5,0000	7.500,0000
2233	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X4 MM	12.500,00	2,7300	34.125,0000
			Total	1.291.810,8200